
0 0

*

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná - TDI a koordinátor BOZP"

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná - TDI
a koordinátor BOZP"

uzavřené mezi smluvními strananii dne 13. l l. 20 l 8
pod. č.j. Objednatele: ZSM-81-26/OVZ-2018 a pod č.j. Poskytovatele: 2018/7,

která byla následně změněna Dodatkem č. l ze dne 25. l. 2019
(dále jen ,,Smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

iazgiwe
ČNB Praha
30320881/0710

Zastoupené: Ing. Robin Sadowy, ředitel
na straně jedné (dále téŽ jen ,,Objednatel")
č.j. Dodatku č. l: ZSM-81-36/OVZ-2018

a

Ing. Václav Šroubek
s místem podnikání: K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň
IČO: 04018737
DIČ: CZ6601190365
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:l901 196607/5500
Datová schrál1ka: 5t8pvq5
na straně druhé (dále téŽ jen ,,Poskytovateľ')
č.j. Dodatku č, l:

obě výše uvedené strany (spoleČně dále též jen ,,Snduvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

Stránka l z 3



,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná - TDI a koordinátor BOZP"

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku Č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č,
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednání
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je provedení dodatečných služeb
technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti práce. Tyto dodatečné služby
jsou sjednány z důvodu prodloužení doby realizace dozorovaných stavebních prací o 70
dní, kdy potřeba těchto dodatečných služeb vznikla v důsledku okolností, které
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3. DOBA PLNĚNÍ A CENA DODATEČNÝCH SLUŽEB

3.1. Doba plnění a cena dodatečných služeb jsou sjednány postupem v souladu s odst. 3.4.
Smlouvy.

3.2. Doba plnění sjednaná v odst. 3.3 Smlouvy se tínito Dodatkem č. 2 prodlužuje o 70
kalendářních dní.

3.3. Cena Služeb sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 navyšuje o cenu
dodatečných sluŽeb ve výši:

a) celkem bez DPH 415 000,- KČ
(slovy: čtyři sta patnáct tisíc KČ bez DPH),

b) dph 21 % ve výši 87 150,- kč
(slovy: osmdesát sedm tisíc jedno sto padesát korun českých),

c) celkem včetně DPH 502 150,- KČ
(slovy: pět set dva tisíc jedno sto padesát korun českých).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dneni jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajIcírn rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku Č. 2.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho příloh,
že tomuto Dodatku č. 2 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a Že tento Dodatek č. 2
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níŽe
připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

Stránka 2 z 3



t?

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná - TDI a koordinátor BOZP"

4.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č, 2 tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací).

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Poskytovatel Objednatel

Ing. Václav Šroubek Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
Ing. Robin Sadowy

ředitel

Stránka 3 z 3



HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle zadávacího řízení cena bez DPH cena s DPH

A Předpokládaná hodnota stavebního díla stanovená projektantem v rozpočtu stavby: rozpočet: 0,00 KČ 0,00 KČ
Hodnota výhrazené zrněny závazku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v

B zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodoty díla (výpočet: a* uvedená hodnota v 0% 0,00 KČ 0,00 KČ
%):

C Předpokládaná hodnota VZ (tj včetně vzhrazené změny závazku, výpočet: a+b): Předpokládaná 0,00 KČ 0,00 KČ
hodnota VZ:

Smluvní cena:
D Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem (tzv. původní hodnota závazku): (základ 2 490 000,00 KČ 3 012 900,00 KČ

pro výpočet %)

výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací) - veřejná zakázka na služby (projekční práce, ADI, TDI, koordinátor BOZP...)
Rekonstrukce kuchyně, ,jídelny a kantýny - Letná - TDI a koordinátor BOZP

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 100 - nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66
(pouze nové práce, nikoliv méněpráce)

E Max. limit pro uplatnění výhrady v JŘBU stanovený dle § 66 písm. e), tj. max. plus 30% k předpokládané · "l - -
hodnotě nových stavebních prací (výpočet: b*1,3): maxima ne: 0,00 Kc

F Max. limit pro uplatnění výhrady stanovený dle § 66 písm. e) z ceny původní veřejné zakázky
(výpočet: D*0,3): maximalne: 747 000,00 Kc
Maximální hodonota nových stavebních prací zadaných v JŘBU je:

G maximalne: 0,00 Kc(vypocet: vybere se nizsi hodnota z E a F)
Nové stavení práce zadané v JŔBU dle § 66 - smlouva ze dne:
Nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 - smlouva ze dne:
Nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 - smlouva ze dne:
Cerpáno celkem: 0,00 KČ 0,00%

K vyče'pání zbývá' maximálně: 0,00 KČ



NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 4 (de minimis), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky

počítá se absolutní hodnota všech zrněn, tj. vícepráce i méněpráce (+1 -)
hodnota změny musí být nižší, než finanční limit pro nadlimitní VZ na stavební práce, který .je: nižŠí než: 149 224 000,00 KČ
hodnota změny musí být nižší, než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy, která je (výpočet:

ňlZSl nez. 249 000,00 Kc upravit vzorec lD*1 0%): "
Nepodstatná změna závazku může být sjednána dodatkem smlouvy ve výši: niŽŠí neŽ: 249 000,00 KČ
Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (-F) Méněpráce (-)

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 0,00 KČ 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 0,00 KČ
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (S DPH): 0,00 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 0,00 KČ 0,00%
K vyčerpání zbývá' niŽŠí než: 249 000,00 KČ



NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 5
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné

Hodnota dodatečných stavebních prací (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku,
tj.' maximálně: l 245 000,00 KČ
(výpočet d*50%)

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce ("F) Méněpráce (-)

změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 0,00 KČ 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 0,00 Kč
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 0,00 KČ
Vliv na zrněnu ceny díla (s DPH): 0,00 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 0,00 KČ 0,00%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota): maximálně: l 245 000,00 KČ



NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 6
změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

Hodnota zrněny (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, tj.:
' " l maxmalne: 1 245 000,00 KČ(vypocet D*50° d)

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

Dodatek č. 2 - prodloužení doby realizace stavby z důvodu víceprací, navýšeni služeb o 70 dní 415 000,00 KČ 415 000,00 KČ
0,00 Kč

_ Smlouva u dílu: 0,00 KČ
smluvnícena: 2 490 OCK),O0 KČ bez DPH (cena Služeb) 0,00 KČ
doba plnění: 420 dní 0,00 KČ
cena za den: 5 928,57 KČ bez DPII 0,00 KČ

0,00 Kč
Dodatck Č. 2: 0,00 KČ

dcyb3 plnění: 70 dní 0,00 KČ
cena za den: 5 928,57 KČ bez DPH 0,00 KČ
cpkia eplkpm: 415 om,m kč bp7 ňPH 0,00 Kc

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 415 000,00 KČ 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 415 000,00 KČ
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 87 150,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 502 150,00 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 415 000,00 KČ 16,67%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota): maximálně: 830 000,00 KČ



CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST dle § 222 odst. 9

celkový cenový nárůst víceprací a méněprací realizovaných dle odst. 5 a 6 nesmí překročit 30% původní
hodnoty závazku při odečtení neprovedených stavebních prací, ti. musí být maximalne: 747 000,00 Kc
Rekapitulace odst. 5 (práce nezbytné) 0,00 KČ
Rekapitulace odst. 6 (práce, které zadavatel nemohl předvídat) 415 000,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla a v procentech z původní hodnoty závazku: 415 000,00 KČ 16,67%
K vyčerpání zbývá' maximálně: 332 000,00 KČ

Původní hodnota závazku s.jednaná ve smlouvě o dílo (základ pro Yýpočet %).' Smlouva o dílo: 2 490 000,00 KČ

Vliv na změnu ceny díla CELKEM a v procentech z původní hodnoty závazku: Změnové listy 415 000,00 KČ 16,67%
dodatky SoD:

Investiční náklady celkem bez DPH: bez DPH 2 905 000,00 KČ
DPH 21%: DPH 21% 610 050,00 Kč
Investiční nákladý celkem s DPH: S DPH 3 515 050,00 KČ


